
B?
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, -------·- -""'"'" " ""

W W U WP W Www w

mezi níŽe uvedenými smluvními stranami 2017004327

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo úČtu):

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Kmjský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

(dále jen ,,objednatel')

a

Jméno:
Sídlo:

|ZŤjí"í:
DIČ,

(dále jen "zhotovitel')

FASK, spol. S r.o.
Kulkova 14, 614 00 Brno - Maloměřice
Ing. Jan Skřivánek, jednatel
63489040
CZ63489040

1.
Zhotovitel je právnickou osobou oprávněnou k provedení díla dle ČI. 2

2.
1. Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávnění podle ČI. 1 této smlouvy zhotovit pro
objednatele rozŠířeni" poČítaČového softwaru vČetně poskytnutí příslušných licencí bližší
specifikace díla je uvedena v příloze Č. 1 a je nedílnou souČástí této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl.2 dojednoho měsíce od úČinnosti této smlouvy.

3.
Závazek zhotovitele k provedení díla pode této smlouvy se považuje za splněný po fáktickém
provedení díla, dnem předání a převzetí díla formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, bude-
K se na díle vyskytovat vada.

4.
1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla podle této smlouvy dle pokynů
objednatele, svědomitě a s náleŽitou odbornou péČí.

Veiýná <aká<ka 33-2017 eň&naPrádh

2017004327



G .,.,
;5'

2. Zhotovitel se zavazuje, Že dílo podle ČI. 2. této smlouvy bude odpovídat příslušným ,.,. ,,
technickým a jiným obdobným normám, a bude mít vlastnostidohodnuté nebo které jsou u děl 'ä :

tohoto druhu obvyklé, a to nejméně po dobu záruČní lhůty v trvání 24-timěsíců ode dne splnění ',. '
svého závazku díla.

3. V rámci této své záruky za jakost se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat reklamované
vady, a to vŽdy rjejpozději do 7 dnů od doruČení přísluŠné písemné reklamace objednatele.

4. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhmzuje právo nechat vyhotovit k
prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat s
tůn, Že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu.

5. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě podle ČI. 4 odst. 3
této smlouvy se zhotovitel zavazuje platit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny dle ČI.
6 za každý započatý den prodlení. Pro případ tohoto prodlení o víc než 7 dnů je objednatel
oprávněn nechat odstranění vady provést třetí osobou na náklady zhotovitele.

5.
1. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle této smlouvy ve lhůtě dle ČI. 3.této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dík za
hždý započatý den tohoto prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením tohoto díla ve lhůtě pode ČI. 3. této smlouvy o
víc, neŽ 7 dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla podle ČI. 2.této smlouvy cenu díla
198.323,- KČvČetně bez DPH, celková cena 239.970,80KČ s DPH podle zákona Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění

7.
1. Cena díla je splatná po splnění závazku zhotovitele k provedení díla ve lhůtě do 30 dnů od
doruČení jejího písemného vyúČtováni (fáktury - daňového dokladu). Písemné fáktury musí mít
náleŽitosti úČetního a daňového dokladu podle platných právních předpisů.

2. Pro případ prodlení objednatele se zaphceníin ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle příslušných právních předpisů v jejich aktuálnhn znění

8.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou souČinnost ke splnění jeho závazků
podle této smlouvy. Za tímto úČelem je objednatel povinen zhotoviteli zejména poskytovat
potřebné informace a podklady.

9.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplý"ajících z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).



:tP,.

A'

. .

10.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění Smluvní stmny se dohodly, Že
uveřejnění v registru smluv (ISRS) vČetně uvedení memdat provede objednatel, který souČasně
zajistí; aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-
mai1...@..... "

11.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zruŠit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

12.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi smluvními stranami
ustanoveními o smlouvě o dílo zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

13.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsaŽen v jejích
Článcích 1 aŽ 15. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 obČanského zákoníku

14.
Tato smlouva je platná podpisem oběma stranami a nabývá úČinnosti dnem jejího uveřejnění dle
ČI. 10.

15.
Dáno ve dvou originálni"ch písemných vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.

V Bm? dne ..... .. ...... ....

Ing. Milan Klusák, MB
Ředitel
Objednatel

Z D Q · 2>1Š'
V Brně dne.. .. .. .... ....

Ing. Jan Skřivánek
Jednatel
Zhotovitel FASK, spol. 8Eä

Z t,:, Kulkova 14, 614 00 Brno
> " Tel.: +420 543 2i0195

čí www.fask.cz



<
Příloha Č. 1

Nabídka
"'Ľ",

Adresát: pan jindřich Vintr
Organizace: ZZS jmK p.o.
Ulice: Kamenice 798/1d
Město: Brno
PŠC 625 00

Věc: Nabídka Nl7048

Dobrý den, pane Vintře.

V Brně dne 14. 12. 2017

na základě odsouhlasené analýzy ze dne 8.12.2017 analýza číslo APl7030 Vám
předkládáine nabídku na realizaci pm.jektu "Evidence prádla" dodávkou níoddu k systému
Byznys.

Nabídka obsahuje softwart včetně zákaznických úprav, základní rozsah školení obsluhy a
cestovné.

"""Ť'. "'"j::" '":"" '"".. i::i:
Koinunikační server - MST W Server . .

. , " _ mulhhcencc - 30 (XX)pro 1-25 tcrminálu

, l *4000 - 4*4000*0,8 +Modul ,,Evidence pradla" 25 56 BOJ20*4000*0,5
Zákaznické úpravy multiliccncc - 50 (XX)

'ď FJ . ' · · . . '· . -.i Ý! c · ár

: . , ' q S;-' ' ,.' 2 L %e' ,j;? . ;K" ·.. ť.

-r S '.e '"ý " " '·" "
J=· j;' " ' í . "' ' '. ' . ,..' m
lnnalace běhového prostředí do mob.term 1400 Kč/term 25 x 25 * l 400 35 (XX)

lnštalace Web service,nastavení celj'eš?ní 860 Kč!hcxj IQ hod 10 * 860 8 60U

Školení obsluhy včetně konzult. Činnosti 860 Kč,'hod 20 hod 20 * 860 17 20|')

Cestovné 4 cesty tam a zpět (4*2*5,6Wl ]4.10Kč/km 4Skm 45 * 14,10 632
;"4'"";,

,\llll{iI|L'('ll¢lu \Ĺť\ i \cĺi íiNm: t. ceny kiúdd diiFj 5(ŕ',, t. cel)' l.lic

( j í,\ i f '"¶Ĺ.(, ,.'1š\ = }\ix ;.t,).. j., ,

C'ěň} inedené \ nabídce jsuu } kč a neobsahují DPH, které činí 21%.

Tato nabídka má platnost do 31.12. 2017.

S pozdriivcm za tírtnu FASK. spol. s r.o.

Zpracoval:
Odsouhlasil:

Zdcňkií Dvořáková
ln£. Jan Skřivánek

FASK. spoL 3 r.o. Konopná 12. 61 7 (K). Elmo,
Tel.: SIl l lCl 859, TeVFax: 543 210 195, e-maů: lntolä:task.cz.


